CONSERTO DE CAMINHÃO CARGO IRS9442, TRATOR JOHN DEERE, 

IMPLEMENTO AGRÍCOLA E VEÍCULO CELTA IWG8336. 

GIOVANI SFREDDO CNPJ nº05.111.245/0001-00 situado na Rua Brasil, nº845. 

Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$848,00 

(oitocentos e quarenta e oito reais). 

BASTIANELLO & FILHO CNPJ nº00.242.921/0001-60 situado na Rod. BR 392, 

nº2690. Bairro: Tomazetti. Santa Maria - RS, CEP 97.065-400, no valor total de 

R$1.672,00 (mil seiscentos e setenta e dois reais). 

IRMÃOS LUTZ CNPJ nº32.012.876/0001-44 situado na Rua Quincas Maciel, 

nº902. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$ 

545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais). 

LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO CNPJ nº03.367.142/0001-80 

situado na Rua Visconde do Rio Branco, nº370. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, 

CEP 97.420-000, no valor total de R$2.443,00 (dois mil quatrocentos e quarenta e três 

reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 5.508,00 

(cinco mil quinhentos e oito reais). 

JUSTIFICATIVA: A manutenção eficiente de caminhão, máquina, implemento e 

veículo é fundamental para garantir a continuidade dos serviços de infraestrutura, como a 

limpeza urbana, manutenção de vias públicas, transporte de materiais, manejo do solo e